
 

 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I LIDHJES SE KONTRATES 

 

 

UJESJELLES-KANALIZIME  SHKODER 

 

 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.a Ujesjelles Kanalizime Shkoder 

Adresa   L:Tre Heronjte, Rr: Tre Heronjte 

Tel/Fax  022 400 207 

E-mail   uks@ukshkoder-al.com  

Faqja e Internetit __________________________________ 

 

Lloji i procedures se prokurimit: “E Hapur”. 

 

Objekti i prokurimit: “Marrje 3 automjete me qira” 

 

 

Fondi limit: 17.400.000 (shtatembedhjete milion e katerqind mije) leke pa TVSH 

Vlera totale perfundimtare e kontrates: 17.280.000 (shtatembedhjete milion e dyqind e 

tetedhjete mije) leke pa TVSH dhe 20.736.000 (njezet milion e shtateqind e tridhjete e 

gjashte mije) leke me TVSH. 

 

Data e lidhjes se kontrates: 06.02.2017 

 

Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    “MEKTRIN MOTORS” sh.p.k 

Adresa    Autostrada Durres-Tirane, km 6 

Nr. NIPT   K51408501P 

 

 

 

A D M I N I S T R A T O R   

 

Mark MOLLA 

mailto:__________uks@ukshkoder-al.com

